
UCHWAŁA NR XLVI/306/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLV/300/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych 
wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny 
termin ich dokonania - otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Załącznik Nr - 2 plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021- 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2A8A66-DBB5-46FB-A424-F956B28DCBE7. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 do 

         Uchwały Nr XLVI/306/21

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 30.12.2021 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

Lp. Zadanie 
Ostateczny termin      

dokonania wydatku 

1 Budowa sieci wodociągowej Piastowice – Gółka 30-06-2022 r.   

2 Zagospodarowanie terenu przy Szkole 30-06-2022 r.  

3 Budowa parkingu przy świetlicy w Miłosławicach 30-06-2022 r.   

4 Laboratoria przyszłości 30-06-2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2A8A66-DBB5-46FB-A424-F956B28DCBE7. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2 do 

         Uchwały Nr XLVI/306/21

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 30.12.2021 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

Piastowice – Gółka 
408.311,00 zł.  

926 92605 6050 
Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole 
499.841,16 zł. 

921 92109 6050 
Budowa parkingu przy świetlicy w 

Miłosławicach 
116.310,45 zł.  

801 80101 6050 Laboratoria przyszłości 120.300,00 zł.  

RAZEM: 1.144.762,61 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2A8A66-DBB5-46FB-A424-F956B28DCBE7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie roku, w którym zostały zaplanowane.  

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 

w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na 

odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do 

których zostały zawarte umowy w wyniku zakończonego postępowania przetargowego.  

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021r. dodano następujące zadania: 

 Budowa parkingu przy świetlicy w Miłosławicach – zgodnie z umową nr DTW.7010.33.2021 z 

dnia 22 listopada 2021 r. termin wykonania zadania ustalono na dzień 29 grudnia 2021 r.  

Wykonawca we wniosku z dnia 27 grudnia 2021 r. zwrócił się z prośbą o przesunięcie terminu 

wykonania umowy do dnia 31 marca 2022 r. powołując się na brak pozwolenia na zajęcie 

pasa drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 190 w km 78+964,5 – 79+023,3 w 

miejscowości Miłosławice oraz wystąpienie silnych mrozów, które uniemożliwiają 

prawidłowe wykonanie robót budowlanych.  

 Laboratoria przyszłości – brak towaru w hurtowniach powoduje niemożliwość dostaw do 

końca roku.    

 

Mając na uwadze powyższe proszę o podjęcie uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2A8A66-DBB5-46FB-A424-F956B28DCBE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

